



ECOMENTOR

Onø Design ApS

CVR-nr. 34 62 37 75

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 05/07 2015

Svend Sigurd Onø

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Onø Design ApS
Lundtoftegårdsvej 11, 5 th.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 34 62 37 75
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. august 2012
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Svend Sigurd Onø, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom samt industriel design.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 11.645, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 54.501.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Det er ledelsens forventning, at selskabet i kommende år bliver opløst, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er aflagt efter realisationsprincippet, jf. note 1 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste		21.185	-24.144
Personaleomkostninger	2	<u>-7.970</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		13.215	-24.144
Resultat før finansielle poster		13.215	-24.144
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.570</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		11.645	-24.144
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>11.645</u>	<u>-24.144</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>11.645</u>	<u>-24.144</u>
		<u>11.645</u>	<u>-24.144</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Indretning af lejede lokaler		<u>67.000</u>	<u>67.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>67.000</u>	<u>67.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.000</u>	<u>67.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.275</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.275</u>
Likvide beholdninger		<u>9.984</u>	<u>4.651</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.984</u>	<u>6.926</u>
Aktiver i alt		<u><u>76.984</u></u>	<u><u>73.926</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-25.499	-37.144
Egenkapital	5	<u>54.501</u>	<u>42.856</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20.070
Anden gæld		22.483	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>22.483</u>	<u>31.070</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.483</u>	<u>31.070</u>
Passiver i alt		<u><u>76.984</u></u>	<u><u>73.926</u></u>
Afvikling af drift (going concern)	1		

Noter til årsrapporten

1 Afvikling af drift (going concern)

Det er ledelsens hensigt, at selskabet likvideres i kommende regnskabsår, hvorfor selskabet ikke er en going concern. Årsrapporten er som følge heraf aflagt efter realisationsprincip som omtalt i anvendt regnskabspraksis

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>7.970</u>	<u>0</u>
	<u>7.970</u>	<u>0</u>

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.570</u>	<u>0</u>
	<u>1.570</u>	<u>0</u>

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Lån optaget og indfriet i året	7.454	0
Rentefod (%)	10,20%	0,00%

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	-24.144	55.856
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	-13.000	-13.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2014	80.000	-37.144	42.856
Årets resultat	0	11.645	11.645
Egenkapital 31. december 2014	80.000	-25.499	54.501
